
 
UCHWAŁA NR XLI/253/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dobra na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2013, poz. 594) 

Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Miasta i Gminy na 2014 r. o kwotę 109.630,-zł 

w dziale 020 Leśnictwo 2.500,-zł 

rozdział 02095 Pozostała działalność 2.500,-zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.500,-zł 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 8.060,-zł 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.060,-zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 60,-zł 

§ 0920 Pozostałe odsetki 8.000,-zł 

w dziale 750 Administracja publiczna 4.500,-zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 4.500,-zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4.500,-zł 

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających oso-

bowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9.530,-zł 

rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.630,-zł 

§ 0340 Podatek od środków transportowych 600,-zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 30,-zł 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.000,-zł 

rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4.900,-zł 

§ 0340 Podatek od środków transportowych 3.000,-zł 

§ 0360 Podatek od spadków i darowizn 1.500,-zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 400,-zł 

w dziale 758 - Różne rozliczenia 25.625,-zł 

rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25.625,-zł 

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 25.625,-zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3424



w dziale 801 Oświata i wychowanie 7.170,-zł 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 4.760,-zł 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.760,-zł 

rozdział 80110 Gimnazja 2.410,-zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 10,-zł 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery-

torialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 2.100,-zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 300,-zł 

w dziale 852 Pomoc społeczna 20.345,-zł 

rozdział 85216 Zasiłki stałe 16.000,-zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 16.000,-zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 4.345,-zł 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.345,-zł 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.300,-zł 

rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska 2.000,-zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 300,-zł 

rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,-zł 

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,-zł 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.600,-zł 

rozdział 92195 Pozostała działalność 29.600,-zł 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 24.600,-zł 

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5.000,-zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy na 2014 r. o kwotę 109.630,-zł 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 4.500,-zł 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.500,-zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4.500,-zł 

w dziale 758 - Różne rozliczenia 17.390,-zł 

rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 17.390,-zł 

§ 4810 - Rezerwy 17.390,-zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 32.795,- zł 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 30.385,-zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.625,-zł 

Zadanie zlecone 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.760,-zł 

rozdział 80110 Gimnazja 2.410,-zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.410,-zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 20.345,-zł 

Zadania własne 

rozdział 85216 Zasiłki stałe 16.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3424



§ 3110 Świadczenia społeczne 16.000,-zł 

Zadania zlecone 

rozdział 85295 Pozostała działalność 4.345,-zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne 4.345,-zł 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,-zł 

rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 5.000,-zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,-zł 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.600,-zł 

rozdział 92195 Pozostała działalność 29.600,-zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 29.600,-zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Damian Padziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3424


		2014-09-04T13:44:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




